ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 января 2017 г.
	№ 38-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2008
№ 382-П «Об утверждении ассортимента сопутствующих товаров,
разрешённых для реализации без применения контрольно-кассовой
техники в газетно-журнальных киосках организаций и индивидуальных
предпринимателей»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2009 № 95-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2008 № 382-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2011
№ 213-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2008 № 382-П».
	Председатель
Правительства области
	А.А.Смекалин

2001км2